

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

HCA Aabenraa Holding ApS
Forstallé 93, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 28 70 09 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.



Indholdsfortegnelse

Side

| | |
|----|---|
| | Påtegninger |
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |
| | Ledelsesberetning |
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |
| | Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

HCA Aabenraa Holding ApS

Forstallé 93

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 70 09 38

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

17. regnskabsår

Direktion

Hans Carl Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.278 kr. mod -12.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405.128 kr. mod 109.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -23.278 | -12.326 |
| 1 Personaleomkostninger | -120.000 | -90.000 |
| Resultat før finansielle poster | -143.278 | -102.326 |
| Andre finansielle indtægter | 769.567 | 330.324 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -106.922 | -87.876 |
| Resultat før skat | 519.367 | 140.122 |
| Skat af årets resultat | -114.239 | -30.780 |
| Årets resultat | 405.128 | 109.342 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 53.500 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 351.628 | 109.342 |
| Disponeret i alt | 405.128 | 109.342 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 24.020 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 21.608 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>0</u> | <u>45.628</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>3.933.906</u> | <u>3.473.149</u> |
| Værdipapirer i alt | | <u>3.933.906</u> | <u>3.473.149</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>33</u> | <u>53</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.933.939</u> | <u>3.518.830</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.933.939</u> | <u>3.518.830</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 799.281 | 447.653 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 53.500 | 0 |
| Egenkapital i alt | | <u>1.052.781</u> | <u>647.653</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.000 | 9.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.705.495 | 2.771.677 |
| Selskabsskat | | 69.663 | 0 |
| Anden gæld | | 90.000 | 90.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.881.158</u> | <u>2.871.177</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.881.158</u> | <u>2.871.177</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.933.939</u> | <u>3.518.830</u> |

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-----------------------------|-------------------------|-------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 200.000 | 338.311 | 108.000 | 646.311 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets overførte resultat | 0 | 109.342 | 0 | 109.342 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 200.000 | 447.653 | 0 | 647.653 |
| Årets overførte resultat | 0 | 351.628 | 53.500 | 405.128 |
| | 200.000 | 799.281 | 53.500 | 1.052.781 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> | |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | <u>120.000</u> | <u>90.000</u> | |
| | <u>120.000</u> | <u>90.000</u> | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | | |
| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> |
| Dagsværdi ultimo | <u>2.010.425</u> | <u>199.315</u> | <u>1.724.166</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>651.455</u> | <u>-7.510</u> | <u>-20.531</u> |